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Pistolet Iwata W300 WB Wersja UV
Cena brutto 1 825,00 zł

Cena netto 1 483,74 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Opis produktu

IWATA W 300 WB
wersja UV dysza 1.2

W-300 WB UV to najnowszy model z tej serii pistoletów. Ponieważ seria W-300 jest już znana z
doskonałej atomizacji, udoskonaliliśmy dyszę o rozmiarze 1.2, aby uczynić z niej specjalistę do

aplikacji lakierów UV. Pistolet ten może być używany do aplikacji tradycyjnych lakierów bazowych
konwencjonalnych oraz wodnych, lakierów bezbarwnych. Cechy które charakteryzują ten pistolet

jako specjalny do lakierów UV nie przeszkadzają w tym aby używać go do lakierowania
tradycyjnymi lakierami A niepowtarzalny wygląd czyni go bardzo atrakcyjnym, ciemny korpus oraz
czarny zbiornik, dodatki sprawiają że wygląda bardzo atrakcyjnie .W zestawie znajduje się czarny

kubek o pojemności 200 ml, który zapobiega ekspozycji materiału na promienie UV. Dla dodatkowej
ochrony dodaliśmy osłonę, która chroni obszar wokół dyszy. Zapobiega to utwardzaniu się lakieru

na dyszy lub głowicy, gdy pistolet nie jest używany. CECHY Specjalny dla lakierów utwardzanych UV
Czarny kubek na farbę UV: 200 ml Czarna osłona zapobiegająca utwardzaniu lakieru Bardzo dobre

rozpylenie nawet przy niskim ciśnieniu wlotowym powietrza Wyższa wydajność przenoszenia
Mniejsze zużycie powietrza i mniejszy overspray Duży, jednolity, płaski, miękki strumień natrysku

IWATA W300 WB to perfekcyjna powierzchnia natrysku dzięki technologii nacinanej dyszy.

Jest to mniejszy pistolet przeznaczony do lakierowania zderzaków, błotników oraz mniejszych elementów.
Idealny do pracy przy lakierowaniu motocykli oraz prac artystycznych.

Dzięki systemowi podwójnej atomizacji (dysza z nacięciami dająca bardzo równe i jednorodne wymieszanie lakieru z
powietrzem) oraz parametrom technicznym pistolet ten jest bardzo dobrym wyborem do prac przy średnich i małych
naprawach.

Lżejszy, chromowany korpus pistoletu (tylko 320g)
Bardzo drobna atomizacja z niewielkim zużyciem powietrza (190l/min)
Bardzo duża szybkość transferu materiału (do 90%)
Wszystkie części kanału materiałowego wykonane ze stali nierdzewnej
Doskonała powierzchnia i najlepsza atomizacja natrysku
Zaprojektowany specjalnie do cieniowania, np. ściany boczne  i zderzaki
Ledwo widoczne przejścia dzięki delikatnemu i drobnemu natryskowi
Bardzo małe zużycie materiału
Typowy dla Anest Iwata cichy i przyjemny dźwięk pracy
Jeden z najlżejszych pistoletów do drobnych napraw na rynku (jedyne 320g)
Łatwa kontrola pokręteł pistoletu, dla prawo i leworęcznych użytkowników
Stożkowe uszczelnienie dyszy, minimum zużywających się części
Przejrzysty design, łatwa konserwacja
Łatwość czyszczenia dzięki jakości materiału obudowy 
Kompatybilny z systemem PPS 3M (adapter typ 6)
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